

**UCHWAŁA NR/...../2012
RADY POWIATU W MYŚLIBORZU
z dnia 2012 r.**

w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok

Na podstawie art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1592 ze zm.), Rada Powiatu w Myśliborzu uchwala co następuje:

§1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok o kwotę 76.171 zł.

dział 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA	o kwotę 15.296 zł.
rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami	o kwotę 15.296 zł.
§0750 – dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze	o kwotę 15.296 zł.
dział 756 – DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM	o kwotę 29.000 zł.
rozdział 75618 – Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw	o kwotę 29.000 zł.
§0490 – wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw	o kwotę 29.000 zł.
dział 758 – RÓŻNE ROZLICZENIA	o kwotę 595 zł.
rozdział 75814 – Różne rozliczenia finansowe	o kwotę 595 zł.
§0920 – pozostałe odsetki	o kwotę 595 zł.
dział 852 – POMOC SPOŁECZNA	o kwotę 15.280 zł.
w rozdziale 85201 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze	o kwotę 15.280 zł.
§0570 – grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych	o kwotę 300 zł.
§0830 – wpływy z usług	o kwotę 10.189 zł.
§0970 – wpływy z różnych dochodów	o kwotę 4.791 zł.
dział 853 – POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ	o kwotę 10.000 zł.
w rozdziale 85324 – Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych	o kwotę 10.000 zł.
§0970 – wpływy z różnych dochodów	o kwotę 10.000 zł.
dział 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA	o kwotę 6.000 zł.
w rozdziale 85407 – Placówki wychowania pozaszkolnego	o kwotę 6.000 zł.
§0960 – otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej	o kwotę 6.000 zł.

§2. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok o kwotę 58.693,00 zł.

dział 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ	o kwotę 6.203,00 zł.
w rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe	o kwotę 6.203,00 zł.
§4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne	o kwotę 6.203,00 zł.
dział 851 – OCHRONA ZDROWIA	o kwotę 19.650,40 zł.
w rozdziale 85111 – Szpitale ogólne	o kwotę 19.650,40 zł.
§6057 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych	o kwotę 10.000,00 zł.

§6059 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych	o kwotę 9.650,40 zł.
dział 852 – POMOC SPOŁECZNA	o kwotę 4.297,00 zł.
w rozdziale 85218 – Powiatowe centra pomocy rodzinie	o kwotę 4.297,00 zł.
§4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników	o kwotę 4.297,00 zł.
dział 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA	o kwotę 28.349,60 zł.
w rozdziale 85420 – Młodzieżowe ośrodki wychowawcze	o kwotę 28.349,60 zł.
§4270 – zakup usług remontowych	o kwotę 28.349,60 zł.
dział 921 – KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO	o kwotę 193,00 zł.
w rozdziale 92120 – Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami	o kwotę 193,00 zł.
§4300 – zakup usług pozostałych	o kwotę 193,00 zł.

§3. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok o kwotę 134.864 zł.

dział 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ	o kwotę 29.000 zł.
rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe	o kwotę 29.000 zł.
§4270 – zakup usług remontowych	o kwotę 29.000 zł.
„Wykonanie i remont urządzeń systemu odwodnieniowego drogi oraz poprawa pobocza gruntowego na drodze powiatowej Nr 1575Z w m.Sulimierz”	o kwotę 23.500 zł.
„Remont urządzeń odwadniających na drodze powiatowej Nr 2121Z w m. Kol. Myśliborzyce”	o kwotę 3.000 zł.
„Remont studzienki i przykanalika na drodze powiatowej w m.Strąpie”	o kwotę 2.500 zł.
dział 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA	o kwotę 6.203 zł.
w rozdziale 75020 – Starostwa powiatowe	o kwotę 6.203 zł.
§4700 – szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej	o kwotę 6.203 zł.
dział 852 – POMOC SPOŁECZNA	o kwotę 41.171 zł.
w rozdziale 85201 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze	o kwotę 31.171 zł.
§4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników	o kwotę 10.482 zł.
§4260 – zakup energii	o kwotę 20.689 zł.
w rozdziale 85218 – Powiatowe centra pomocy rodzinie	o kwotę 10.000 zł.
§4170 – wynagrodzenia bezosobowe	o kwotę 10.000 zł.
dział 853 – POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ	o kwotę 4.297 zł.
w rozdziale 85395 – Pozostała działalność	o kwotę 4.297 zł.
§4590 – kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych	o kwotę 4.297 zł.
dział 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA	o kwotę 54.193 zł.
w rozdziale 85407 – Placówki wychowania pozaszkolnego	o kwotę 6.000 zł.
§4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników	o kwotę 1.550 zł.
§4300 – zakup usług pozostałych	o kwotę 200 zł.
§4350 – zakup usług dostępu do sieci Internet	o kwotę 300 zł.
§4370 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej	o kwotę 300 zł.
§4400 – opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe	o kwotę 3.650 zł.
w rozdziale 85420 – Młodzieżowe ośrodki wychowawcze	o kwotę 48.193 zł.
§4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne	o kwotę 193 zł.
§6060 – wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych	o kwotę 48.000 zł.

§4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

UZASADNIENIE:

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie:

- 1) Wniosku Dyrektora Powiatowego Zespołu Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Dębnie o dokonanie zwiększenia planu dochodów i wydatków o kwotę 31.171 zł. uzyskaną z usług (wyżywienie, noclegi, wynajem samochodu) oraz za media opłacane z dwóch mieszkań służbowych, media refakturowane dla Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Dębnie oraz z refundacji płac pedagoga z Powiatowego Urzędu Pracy w Myśliborzu z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników, zakup energii, opłaty z tytułu zakupu usług telefonii komórkowej oraz na różne opłaty i składki (opłaty z tytułu zaległych składek ZUS i FP za 2008 r. Domu Dziecka w Barlinku),
- 2) Wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu o przeniesienie kwoty 4.297 zł. pomiędzy działami w celu zapłacenia zasądzonej przez sąd kwoty na rzecz byłego pracownika zatrudnionego przy realizacji projektu „Pomocna dłoń”.
- 3) Wniosku Naczelnika Wydziału Dróg Starostwa Powiatowego w Myśliborzu o zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 29.000 zł. uzyskaną z opłat za zajęcie pasa drogowego z przeznaczeniem na wykonanie i remont urządzeń systemu odwodnieniowego drogi oraz poprawa pobocza gruntowego na drodze powiatowej nr 1575Z w m. Sulimierz 23.500 zł., remont urządzeń odwodniających na drodze powiatowej nr 2121Z w m. Kol. Myśliborzyce 3.000 zł., remont studzienki i przykanalika na drodze powiatowej w m. Strąpie 2.500 zł.
- 4) Wniosku Głównego Specjalisty w Biurze ds. Planowania i Realizacji Inwestycji o zabezpieczenie kwoty 48.000 zł. w budżecie Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok jako wkład własny do projektu „Zakup busa do przewozu osób niepełnosprawnych dla Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Renicach”. Planowany koszt busa 120.000 zł. dofinansowanie z PFRON max. 60% wydatków kwalifikowanych projektu.
- 5) W związku z koniecznością przeniesienia kwoty 193 zł. pomiędzy działami z działu 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego do działu 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza.
- 6) Wniosku Sekretarza Powiatu o przeniesienie kwoty 6.203 zł. pomiędzy działami z przeznaczeniem na szkolenia pracowników Starostwa Powiatowego w Myśliborzu.
- 7) Wniosku Dyrektora Ogniska Pracy Pozaszkolnej w Barlinku o zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 6.000 zł. uzyskaną jako darowizna na działalność Ogniska z przeznaczeniem na pokrycie niezbędnych wydatków tj. czynsz, opłatę telefoniczną, Internet, zakup usług pozostałych oraz wynagrodzenia osobowe pracowników
- 8) Wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu o zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 10.000 zł., które zostaną uzyskane z PFRON z prowadzenie rachunku bankowego obsługiwanego przez PCPR z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe w związku z koniecznością podpisania umowy na usługi inspektora nadzoru budowlanego w ramach zadania „likwidacja barier architektonicznych, technicznych i w komunikowaniu się”.